
Savivaldybės administracija su seniūnijomis, iš jų:
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 8 11.44 11.44
Europos sąjungos lėšos neformaliam vaikų 

švietimui 9 8.08 8.08
Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 0.14 0.14
Valstybės biudžeto lėšos vaikų vasaros 

stovykloms 9 23.5 23.5

Valstybės biudžeto lėšos neformaliam vaikų 

švietimui 9 125.2 125.2 4.397

9 352.882 352.882 0.03

Regioninės plėtros ir bendruomeninių iniciatyvų 

programa 

1 69.686 42.822 26.864

(skolintos lėšos) 1 48.725 0.454 48.271

(skolintos lėšos) 4 625.855 9.06 0.2 616.795

4 233.504 46.177 187.327

ES lėšos 4 0 0

tūkst. Eur

Asignavimų valdytojas ir programos 

pavadinimas

Funkc

ijos 

kodas Iš viso 

Iš jų:

2020 m. 

skola

išlaidoms

turtui įsigytiIš viso 

iš jų: darbo 

užmokesčiui

1

PATVIRTINTA
Šakių rajono savivaldybės tarybos 
2021 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-51
4 priedas

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

(Šakių rajono savivaldybės tarybos 
2021 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T-234
redakcija)



2

Valstybės biudžeto lėšos 4 0 0
ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 4 458.631 48.403 2.1162 410.228

5 20.5 20.5

ES lėšos 6 77.089 3.072 0.848 74.017

6 68.094 0 68.094

(skolintos lėšos) 6 28.247 0.651 0.351 27.596

(skolintos lėšos) 7 25 5 20

Valstybės biudžeto lėšos 7 0.358 0.358

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 

finansavimui 7 39.886 2.349 0.474 37.537

8 131.305 121.887 0.25 9.418

(skolintos lėšos) 8 69.194 69.194 0.877

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 

finansavimui 8 219.179 218.314 5.705 0.865

9 58.6 2.317 56.283

10 17.675 0.412 17.263

Valstybės biudžeto lėšos 10 19.237 19.237 0.378

ES lėšos 10 110.002 106.002 10 4

6 Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 125.435 106.235 19.2

7 Valdymo programa 1 4180.891 3343.869 2229.437 837.022 0.49

mero fondas 1 16.458 16.458

(biudžetinių įstaigų pajamos) 1 6.622 6.622

lėšų už parduotus valstybinės žemės sklypus 

panaudojimo programai 1 34.301 34.301

valstybės biudžeto lėšos COVID-19 

padariniams pašalinti 1 10.094 5.348 4.746

2 28.1 28.1 21.6

4 558.311 558.311 244.77 4.98

6 10 10

7 2.4 2.4 2.365

4



3

8 61.238 61.238 59.8

Speciali tikslinė dotacija koordinuotai teikiamų 

paslaugų vaikams ir vaiko atstovams 

koordinavimui 9 19.982 19.982 19.695

9 79.25 79.25 77.2

10 140.497 140.497 127.627

Ūkio plėtros programa (melioracija) 4 326.5 326.5

1 12 12

verslo plėtros priemonėms 4 96.735 96.735

valstybės biudžeto lėšos kelių priežiūrai 4 1253.1 342.5 910.6

4 650 488 162

5 1670.992 1472.2099 957.151 198.7821 0.103

6 146.097 21.397 124.7

(biudžetinių įstaigų pajamos) 5 13 13

5 122.832 107.832 15

7 12.796 12.796

9 7.5 7.5

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3 1074.3 1074.3

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 39.65 39.65 4.784

6 10 10

7 17.5 17.5

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos sveikatos 

priežiūros įstaigų patirtoms išlaidoms už 

skiepijimo paslaugas nuo COVID-19 ligos 

kompensuoti 7 44.75291 44.75291

Valstybės biudžeto lėšos vaikų dienos centrams 10 192.2 192.2 7.294

ES lėšos projektams 10 113.693 113.693 12

Valstybės biudžeto lėšos projektams 10 0.41 0.41

10 2963.876 2957.49 194.207 6.386 102.626

(aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 

programa)

12

13



4

Valstybės biudžeto dotacija socialinėms 

išmokoms 10 259.044 259.044

Socialinė parama mokiniams 10 75.823 75.823 2.145

(biudžetinių įstaigų pajamos) 10 3 3

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 

finansavimui 10 31.682 6.013 1.033 25.669

valstybės biudžeto lėšos socialinės srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 10 14 14 13.8
užimtumo didinimo programai įgyvendinti 10 207.9 207.9 135.024

Iš viso savivaldybės administracijai su 

seniūnijomis, iš jų: 17474.97091 13556.30781 4135.5282 3918.6631 108.229

Savivaldybės administracija
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 8 11.44 11.44
Europos Sąjungos lėšos neformaliam vaikų 

švietimui 9 8.08 8.08
Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 0.14 0.14
Valstybės biudžeto lėšos vaikų vasaros 

stovykloms 9 23.5 23.5

Valstybės biudžeto lėšos neformaliam vaikų 

švietimui 9 125.2 125.2 4.397

9 323.161 323.161 0.03

Regioninės plėtros ir bendruomeninių iniciatyvų 

programa 

1 69.686 42.822 26.864

(skolintos lėšos) 1 48.725 0.454 48.271

(skolintos lėšos) 4 625.855 9.06 0.2 616.795

4 233.504 46.177 187.327

ES lėšos 4 0 0

Valstybės biudžeto lėšos 4 0 0

1



5

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 

finansavimui 4 458.631 48.403 2.1162 410.228

5 20.5 20.5

ES lėšos 6 77.089 3.072 0.848 74.017

6 68.094 0 68.094

(skolintos lėšos) 6 28.247 0.651 0.351 27.596

(skolintos lėšos) 7 25 5 20

Valstybės biudžeto lėšos 7 0.358 0.358

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 

finansavimui 7 39.886 2.349 0.474 37.537

8 131.305 121.887 0.25 9.418

(skolintos lėšos) 8 69.194 69.194 0.877

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 

finansavimui 8 219.179 218.314 5.705 0.865

9 58.6 2.317 56.283

10 17.675 0.412 17.263

Valstybės biudžeto lėšos 10 19.237 19.237 0.378

ES lėšos 10 110.002 106.002 10 4

6 Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 125.435 106.235 19.2

Valdymo programa 1 2862.606 2822.606 2229.437 40 0.458

mero fondas 1 16.458 16.458

lėšų už parduotus valstybinės žemės sklypus 

panaudojimo programai 1 34.301 34.301

biudžetinių įstaigų pajamos 1 3.122 3.122

valstybėsbiudžeto lėšos COVID-19 padariniams 

pašalinti 1 10.094 5.348 4.746

2 28.1 28.1 21.6

4 558.311 558.311 244.77 4.98

6 10 10

7

4



6

7 2.4 2.4 2.365

8 61.238 61.238 59.8

Speciali tikslinė dotacija koordinuotai teikiamų 

paslaugų vaikams ir vaiko atstovams 

koordinavimui 9 19.982 19.982 19.695

9 79.25 79.25 77.2

10 140.497 140.497 127.627

Ūkio plėtros programa (melioracija) 4 326.5 326.5

1 12 12

verslo plėtros priemonėms 4 29 29

valstybės biudžeto lėšos kelių priežiūai 4 1253.1 342.5 910.6

5 290.9 116.13 174.77

6 145 20.3 124.7

4 265 103 162

5 122.832 107.832 15

7 12.796 12.796

9 7.5 7.5

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3 1074.3 1074.3

6 10 10

7 17.5 17.5

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos sveikatos 

priežiūros įstaigų patirtoms išlaidoms už 

skiepijimo paslaugas nuo COVID-19 ligos 

kompensuoti 7 44.75291 44.75291

Valstybės biudžeto lėšos vaikų dienos centrams 10 192.2 192.2 7.294

ES lėšos projektams 10 113.693 113.693 12

Valstybės biudžeto dotacija socialinėms 

išmokoms 10 259.044 259.044

Valstybės biudžeto lėšos projektams 10 0.41 0.41

socialinė parama mokiniams 10 75.823 75.823 2.145

10 2917.276 2910.89 194.207 6.386 102.626

(aplinkos apsaugos rėmimo specialioji 

programa)

12

13



7

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos 10 31.682 6.013 1.033 25.669

valstybės biudžeto lėšos socialinės srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 10 14 14 13.8
užimtumo didinimo programai įgyvendinti 10 87 87 16.7

Iš viso 14066.39091 10968.76191 3055.2692 3097.629 108.094

Barzdų seniūnija

Valdymo programa 1 10.78 10.78 0.029

(biudžetinių įstaigų pajamos) 1 0.5 0.5

4 23.32 23.32

5 49.368 45.417 32.964 3.951 0.076

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 4.43 4.43
užimtumo didinimo programai 10 4.318 4.318 4.225

Iš viso 92.716 88.765 37.189 3.951 0.105

Gelgaudiškio seniūnija

7 Valdymo programa 1 8.248 8.248

Ūkio plėtros programa 4 21.68 21.68

aplinkotvarkai 5 92.708 92.708 60.794 0.004

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 3.1 3.1

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 4 4
užimtumo didinimo programai 10 15.544 15.544 15.213

Iš viso 145.28 145.28 76.007 0 0.004

Griškabūdžio seniūnija

1

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 5.25 5.25

7 Valdymo programa 1 19.183 19.183

Ūkio plėtros programa 4 35.46 35.46

aplinkotvarkai 5 84.9 84.9 57.717 0.023

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 4.32 4.32

12

12

12

7

13

Ūkio plėtros programa

13



8

(biudžetinių įstaigų pajamos) 10 3 3
užimtumo didinimo programai 10 6.909 6.909 6.762

Iš viso 159.022 159.022 64.479 0 0.023

Kidulių seniūnija

1

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 4.174 4.174

7 Valdymo programa 1 18.1 18.1

Ūkio plėtros programa 4 33.43 33.43

aplinkotvarkai 5 90.428 80.428 41.279 10

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 3.9 3.9

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 1.5 1.5
užimtumo didinimo programai 10 5.181 5.181 5.07

156.713 146.713 46.349 10

Kriūkų seniūnija

1

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 1.21 1.21

7 Valdymo programa 1 7.8 7.8

Ūkio plėtros programa 4 33.5 33.5

aplinkotvarkai 5 89.818 89.818 64.952

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 1.75 1.75

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 0.7 0.7
užimtumo didinimo programai 10 6.045 6.045 5.916

Iš viso 140.823 140.823 70.868 0

Kudirkos Naumiesčio seniūnija

1

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 6.851 6.851

7 Valdymo programa 1 16.08 16.08

Ūkio plėtros programa 4 23.07 23.07

aplinkotvarkai 5 138.81 138.81 109.143

12

13

13

12

13

12



9

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 6.82 6.82

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 7.2 7.2
užimtumo didinimo programai 10 13.817 13.817 13.523

Iš viso 212.648 212.648 122.666 0

Lekėčių seniūnija

1

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 4.568 4.568

7 Valdymo programa 1 10.09 10.09

Ūkio plėtros programa 4 17.52 17.52

aplinkotvarkai 5 74.535 74.535 53.991

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 1.23 1.23

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 1.8 1.8
užimtumo didinimo programai 10 8.636 8.636 8.452

Iš viso 118.379 118.379 62.443 0 0

Lukšių seniūnija

7 Valdymo programa 1 12.1 12.1

Ūkio plėtros programa 4 40.23 40.23

aplinkotvarkai 5 95.993 95.993 69.337

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 2.41 2.41

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 2 2
užimtumo didinimo programai 10 13.817 13.817 13.523

Iš viso 166.55 166.55 82.86 0

Plokščių seniūnija

7 Valdymo programa 1 6.5 6.5

Ūkio plėtros programa 4 29.76 29.76

aplinkotvarkai 5 65.265 65.265 50.875

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 1.43 1.43

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 2.45 2.45
užimtumo didinimo programai 10 4.75 4.75 4.649

13

12

12

13

13

13

12



10

Iš viso 110.155 110.155 55.524 0

Sintautų seniūnija

Valdymo programa 1 17.115 17.115

(biudžetinių įstaigų pajamos) 1 3 3

Ūkio plėtros programa 4 25.4 25.4

aplinkotvarkai 5 62.484 62.484 44.507

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 2.38 2.38
užimtumo didinimo programai 10 5.181 5.181 5.07

Iš viso 115.56 115.56 49.577 0 0

Slavikų seniūnija

7 Valdymo programa 1 21.712 21.712

Ūkio plėtros programa 4 13.21 13.21

aplinkotvarkai 5 52.329 51.329 43.884 1

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 2.3 2.3
užimtumo didinimo programai 10 3.887 3.887 3.804

Iš viso 93.438 92.438 47.688 1 0

Sudargo seniūnija

1

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 6.668 6.668

7 Valdymo programa 1 53.395 53.395

Ūkio plėtros programa 4 19.49 19.49

6 1.097 1.097

aplinkotvarkai 5 64.322 64.322 49.815

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 2.14 2.14
užimtumo didinimo programai 10 6.045 6.045 5.916

Iš viso 153.157 153.157 55.731 0

Šakių seniūnija

7 Valdymo programa 1 20 20 0.003

12

12

7

12

13

13

13



11

Ūkio plėtros programa 4 54.9 54.9

aplinkotvarkai 5 383.859 374.805 249.877 9.054

(biudžetinių įstaigų pajamos) 5 13 13

Socialinės apsaugos programa 10 7.72 7.72

(biudžetinių įstaigų pajamos) 6 20 20 4.784
užimtumo didinimo programai 10 26.77 26.77 26.201

Iš viso 526.249 517.195 280.862 9.054 0.003

Žvirgždaičių seniūnija

7 Valdymo programa 1 3.48 3.48

Ūkio plėtros programa 4 14.03 14.03

aplinkotvarkai 5 35.273 35.273 28.016
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 2.67 2.67

Iš viso 55.453 55.453 28.016

Savivaivaldybės administracija (Biudžeto ir 

turto skyrius)

1

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 1 1

7

Savivaldybės administracijos direktoriaus 

rezervas 1 215.517 215.517

7 Valdymo programa 1 878.185 81.163 797.022

12 Ūkio plėtros programa (Verslo plėtros fondas) 4 67.735 67.735

Iš viso 1162.437 365.415 797.022

Šakių rajono savivaldybės kontrolieriaus 

tarnyba
7 Valdymo programa 1 78.46 78.46 70

Iš viso 78.46 78.46 70 0

13

12

12



12

Gelgaudiškio kultūros centras

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 155.552 155.552 131.057

Valstybės biudžeto lėšos 8 1.45 1.45 1.429
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 25 25 12.9

Iš viso 182.002 182.002 145.386

Griškabūdžio kultūros centras

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 210.976 210.976 163.41

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos projektų 

finansavimui 8 11 11

Valstybės biudžeto lėšos 8 3.06 3.06 3.02
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 3 3

Iš viso 228.036 228.036 166.43 0 0

Kudirkos Naumiesčio kultūros centras

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 112.28 112.28 91.579

Valstybės biudžeto lėšos 8 1.21 1.21 1.193
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 2.5 2.5

Iš viso 115.99 115.99 92.772

Lukšių kultūros centras

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 142.512 142.512 122.223

Valstybės biudžeto lėšos 8 2.094 2.094 2.064
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 16 16 7

Iš viso 160.606 160.606 131.287

Sintautų kultūros centras

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 127.482 127.482 102.903

Valstybės biudžeto lėšos 8 1.45 1.45 1.429
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 4 4

Iš viso 132.932 132.932 104.332

6

6

6

6

6



13

Šakių kultūros centras

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 539.557 539.557 439.443

Valstybės biudžeto lėšos 8 7.248 7.248 7.144
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 40 40 7

Iš viso 586.805 586.805 453.587 0

Zanavykų muziejus

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 226.171 226.171 119.222

Valstybės biudžeto lėšos 8 1.61 1.61 1.587
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 10.7 10.7 7

Iš viso 238.481 238.481 127.809 0

Savivaldybės viešoji biblioteka

Kultūros ir turizmo plėtros programa 8 533.939 533.939 472.174

Valstybės biudžeto dotacija 8 31.15 31.15

Valstybės biudžeto lėšos 8 8.878 8.878 8.75
(biudžetinių įstaigų pajamos) 8 6 6

Iš viso 579.967 548.817 480.924 31.15 0

 Šakių „Žiburio“ gimnazija

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 1112.813 1112.813 993.101

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 12.27 12.27

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 3.303 3.303 3.256

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimui 9 1.479 1.479 1.458

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos 9 10.711 10.711

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 13.5 13.5 0.9

6

1

6

6



14

13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 20.087 20.087 0.61

Iš viso 1174.163 1174.163 999.325 0 0

 Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos 

gimnazija

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 1327.295 1326.327 1200.031 0.968

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 1.704 1.704 1.679

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimui 9 2.543 2.543 2.507

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 9.27 9.27

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 14.5 14.5
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 54.469 54.469 1.652

Iš viso 1409.781 1408.813 1205.869 0.968

Lukšių Vinco Grybo gimnazija

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 1325.734 1317.576 1170.193 8.158 0.023

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 2.016 2.016 1.987

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų padėjėjų 

pareigybėms įsteigti 9 8.476 8.476 8.355

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 9.75 9.75

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 59.713 59.713 14.5
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 39.182 39.182 1.188

Iš viso 1444.871 1436.713 1196.223 8.158 0.023

Griškabūdžio gimnazija

1

1



15

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa programa 9 1095.325 1095.325 975.8 0.005

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 1.372 1.372 1.353

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimui 9 1.616 1.616 1.593

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 8.1 8.1

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 18.3 18.3

(biudžetinių įstaigų pajamos) 10 4 4

10 41.002 41.002 1.244

10 83.421 83.421 81.744
Valstybės biudžeto lėšos socialinės srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 10 1.39 1.39 1.37

Iš viso 1254.526 1254.526 1063.104 0 0.005

 Gelgaudiškio pagrindinė mokykla

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa programa 9 937.865 930.565 822.226 7.3

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 0.756 0.756 0.745

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 5.67 5.67

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 25 25
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 24.755 24.755 0.75

Iš viso 994.046 986.746 823.721 7.3 0

Šakių „Varpo" mokykla

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 1968.235 1962.235 1760.939 6

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 3.248 3.248 3.202

1

13

1

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa



16

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 24.36 24.36

Valstybės biudžeto dotacija 9 11.256 11.256

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimui 9 8.184 8.184 8.066

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų padėjėjų 

pareigybėms įseigti 9 3.232 3.232 3.186

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 43 43
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 82.195 82.195 2.493

Iš viso 2143.71 2137.71 1777.886 6

Kriūkų mokykla-daugiafunkcis centras

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 603.12 603.12 550.922

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 2.28 2.28

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų padėjėjų 

pareigybėms įsteigti 9 1.796 1.796 1.77

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 0.304 0.304 0.3

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 18.8 18.8
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 15.519 15.519 0.471

Iš viso 641.819 641.819 553.463

 Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 652.079 652.079 596.534

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 0.356 0.356 0.351

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų padėjėjų 

pareigybėms įsteigti 9 1.796 1.796 1.77

1

1



17

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimui 9 1.485 1.485 1.464

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 2.67 2.67

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 11.4 11.4
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 14.902 14.902 0.452

Iš viso 684.688 684.688 600.571

 Plokščių mokykla-daugiafunkcis centras

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 562.106 562.106 517.224

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 0.292 0.292 0.288

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 2.19 2.19

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 10.3 10.3
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 12.378 12.378 0.375

Iš viso 587.266 587.266 517.887

 Kidulių pagrindinė mokykla

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 720.648 720.648 641.436

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 0.48 0.48 0.473

Valstybės biudžeto lėšos pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimui 9 3.001 3.001 2.958

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 3.6 3.6

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 16 16
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 23.662 23.662 0.718

Iš viso 767.391 767.391 645.585 0

1

1

1



18

Sintautų pagrindinė mokykla

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 725.505 725.505 655.976

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 0.484 0.484 0.477

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 3.63 3.63

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 13.7 13.7
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 22.15 22.15 0.642

Iš viso 765.469 765.469 657.095 0

Gelgaudiškio „Šaltinio" specialiojo ugdymo 

centras

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 1075.888 1075.888 922.379

Valstybės biudžeto lėšos mokinių 

konsultacijoms 9 0.316 0.316 0.311

Valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio ugdymo 

plėtrai 9 2.37 2.37

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 10 10

(biudžetinių įstaigų pajamos) 10 6 6

10 4.724 4.724 0.182
10 92.8 92.8 84.014

Iš viso 1192.098 1192.098 1006.886 0

Šakių rajono meno mokykla

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 568.311 568.311 560.189
(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 33.6 33.6 15.024

Iš viso 601.911 601.911 575.213

 Šakių lopšelis-darželis „Berželis" 

1

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa

1

13

1



19

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 794.656 794.656 700.624

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų padėjėjų 

pareigybėms įsteigti 9 9.867 9.867 9.726

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos 9 13.569 13.569 0.731

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 57 57
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 15.518 15.518 0.471

Iš viso 890.61 890.61 711.552

Šakių rajono vaikų lopšelis-darželis 

„Klevelis“

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 616.028 616.028 532.819

Valstybės biudžeto lėšos mokytojų padėjėjų 

pareigybėms įsteigti 9 1.616 1.616 1.593

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 42 42

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos 9 0.649 0.649 0.64
13 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 6.334 6.334 0.192

Iš viso 666.627 666.627 535.244 0

Šakių jaunimo kūrybos ir sporto centras
Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 512.853 512.853 368.973

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 112 107 20 5

Iš viso 624.853 619.853 388.973 5 0

Šakių rajono švietimo pagalbos tarnyba

Mokymosi visą gyvenimą, jaunimo ir sporto 

programa 9 122.132 122.132 118.386

(biudžetinių įstaigų pajamos) 9 4.5 4.51

1

1

1



20

Iš viso 126.632 126.632 118.386

Kukarskės globos namai

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 314.8 314.8 238.9

valstybės biudžeto loėšos socialinės srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 10 0.33 0.33 0.325
(biudžetinių įstaigų pajamos) 10 258 258 96.5

Iš viso 573.13 573.13 335.725 0

Šakių socialinių paslaugų centras

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 10 884.054 884.054 839.521

valstybės biudžeto loėšos socialinės srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 10 12.54 12.54 12.36
valstybės biudžeto lėšos kolektyvinės sutarties 

įsipareigojimams įgyvendinti 10 8.7 8.7 8.57

(biudžetinių įstaigų pajamos) 10 84 69 33.8 15
Iš viso 989.294 974.294 894.251 15

Šakių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 7 295.2 295.2 203.4

Valstybės biudžeto lėšos visuomenės specialistų 

darbo užmokesčio didinimui 3.21598 3.21598 3.17

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos 7 143.615 143.615
(biudžetinių įstaigų pajamos) 7 7 7 2.5

Regioninės plėtros ir bendruomeninių 

iūnociatyvų programa
ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 

bendrojo finansavimo lėšos 7 8.203 8.203
Iš viso 457.23398 457.23398 209.07 0
Iš viso 37768.36889 33776.13689 20724.0842 3992.232 108.257

13

4

13

13



21



22



23


	8189944116072339.xlsx

